



خوانندگی

سفر به وحشی ترین جزیره جهان



پاپوا گینه نو با اینکه اکنون به العبور هستند که حتی سفر به این عنوان یک کشور مستقل عضو سازمان ملل متحد بوده و در بسیاری از نهادهای جهانی مثل فیفا هم عضویت دارد اما بسیاری از مردم آن در بدوی ترین شرایط زندگی کرده و هنوز در برخی مناطق دورافتاده آن آدمخواری رایج است.

پاپوا گینه نو با اینکه اکنون به العبور هستند که حتی سفر به این عنوان یک کشور مستقل عضو سازمان ملل متحد بوده و در بسیاری از نهادهای جهانی مثل فیفا هم عضویت دارد اما بسیاری از مردم آن در بدوی ترین شرایط زندگی کرده و هنوز در برخی مناطق دورافتاده آن آدمخواری رایج است.

پاپوا گینه نو که در اقیانوس آرام جنوبی در شمال استرالیا قرار دارد، دومین جزیره پهناور جهان محسوب می‌شود. قسمت غربی این جزیره متعلق به اندونزی و بقیه خاک آن را پاپوا گینه نو تشکیل می‌دهد. این منطقه دورافتاده جهان که گویی زمان در بیشتر نواحی آن متوقف شده به دلیل تنوع جغرافیایی مانند بهشتی گمشده است. برخی از نواحی مرکزی و فلات مرتفع پاپوا گینه نو به اندازه ای صعب می‌کنند.



شيفته دنياي عروسكها

مریم سعادت در رشته تئاتر عروسکی دانشکده هنرهای دراماتیک تحصیل کرده است. خودش در این باره می‌گوید: شیفته دنياي عروسكها هستم و با وجود اینکه سن و سالی از من گذشته، اما هنوز با دیدن عروسكها سر ذوق می‌آیم. شاید بخشی از این علاقه به این دلیل باشد که تحصیلکرده این رشته هستم و هدفم از ورود به این حرفه، کار برای بچه‌ها در حوزه عروسکی بود، اما متأسفانه به دلیل محدودیت‌هایی که در این حرفه وجود داشت، بعد از مدتی مجبور شدم در حوزه‌های دیگر هم کار کنم. به هر حال اگر کار عروسکی رونق بگیرد، فعالیت در همه حوزه‌ها را رها و با عشق و علاقه خاصی صرفاً در فضای عروسکی کار می‌کنم.

گفت‌وگو با مریم سعادت، به بهانه اکران «متولد ۶۵»؛ همدلی با متولدین دهه ۶۰

مریم سعادت، بازیگر پیشکسوتی است که تاکنون نقش‌های زیادی را تجربه کرده است و بازی او در فیلم‌هایی چون «ماهی‌ها عاشق می‌شوند»، «عملیات مهدکودک»، «آقا یوسف» و... و سریال‌هایی نظیر «بدون شرح»، «کتافروشی هدهد»، «آب پریا»، «خوش‌رکاب» و... همچنان در ذهن مردم مانده است، اما شاید کمتر کسی بداند که تخصص اصلی سعادت، کار عروسکی است و سال‌هاست در این عرصه علاوه بر کارگردانی و عروسک‌گردانی، آن را تدریس هم می‌کند. به بهانه بازی در «متولد ۶۵» به کارگردانی مجید توکلی با این بازیگر توانمند گفت‌وگویی داشتیم.

دلیل همکاری در «متولد ۶۵»
داستان «متولد ۶۵» به گونه‌ای بود که به هیچ وجه کسی نمی‌توانست روندش را حدس بزند و به قول معروف آن را پیش‌بینی کند. من این غیرقابل پیش‌بینی بودنش را دوست داشتم، چون خودم وقتی فیلمی (حتی فیلم‌های مطرح) را می‌بینم معمولاً می‌توانم روند کلی‌اش را پیش‌بینی کنم و این موضوع از جذابیت داستان برایم می‌کشد. متولد ۶۵، موضوع و سناریوی خوب و به‌روزی دارد و خیلی واقعی شروع می‌شود. ضمن اینکه تمام بازیگرانش (حتی کسانی که نقش‌های کوتاهی دارند، مثل خانم نعمتی) به درستی سر جای خود قرار گرفته‌اند.

کار کردن با جوانها
هنگامه حمیدزاده و پدram شریفی هر دو جوان‌هایی هستند که با بازیگری آشنایی کامل دارند و در مجموع کار کردن با آنها را دوست داشتم. از آنجا که سکانس‌های زیادی را با آقای شریفی داشتم، ایشان را پسری آگاه دیدم که بدون هیچ ناراحتی هر پیشنهادی را که در جهت بهتر شدن کار به او داده می‌شد، گوش می‌کرد. در کل پشت صحنه خوبی در متولد ۶۵ داشتم و به مردم پیشنهاد می‌کنم حتماً فیلم را ببینند، بخصوص اینکه این فیلم تبلیغات چندانی ندارد و هرچه هست، تبلیغات دهان به دهان خود مردم است.

با مهران غفوریان؛

«همسایه‌ها» بعد از «هشتونیم دقیقه» می‌آید

انجام می‌شود و ساخت موسیقی نیز به زودی شروع می‌شود. از تغییرات این سریال به کارگردانی مهران غفوریان می‌توان به مانی اسکندری در بخش طراحی گریم و احسان سجادی حسینی در سمت دستیار اول کارگردان اشاره کرد.

این مجموعه تلویزیونی از اوایل ماه ربیع الاول از شبکه دو سیما پخش خواهد شد. جواد رضویان، مهران غفوریان، پاره رهنما، سیروس گرجستانی، اصغر سمسارزاده، شهین تسلیمی، حسین سلیمانی، سیندا امیرسلیمانی، نیمه نظام دوست، سمانه پاکدل، پوراندخت مهمم و آذین رنوف بازیگران اصلی سریال هستند.

ساعده هدایتی، بازیگر کمدی سینما و تلویزیون:

عاشق آشپزی هستم خوشبختی به خانه و ماشین آنچنانی نیست

باید با ساعده هدایتی مصحبت شوی تا بفهمی که چقدر آرام است و در تمام جملاتی که می‌گوید این آرامش را به تو هم منتقل می‌کند.

بازیگری که او را در سریال‌هایی مانند پاورچین، شب‌های برره، قهوه تلخ، مسیر انحرافی و... دیده‌ایم بازنشسته یک مرکز درمانی است و این روزها در کنار خانواده‌اش روزها و شب‌های خوبی سپری می‌کند. با او گپ کوتاهی زدیم تا درباره خودش و خانواده‌اش برآیم بگویند.

متولد خطه شمال کشور هستی، کسی از خودتان برآیم بگویند؟
پدرم اصالتاً آستارایی بود و مادرم اهل رشت. خودم متولد شهر رشت هستم. پدرم کلاه‌فروش بود و مادرم خانه‌دار. ۲۰ فروردین ۱۳۳۴ متولد شدم. بچه سوم خانواده بودم، یک پسر و یک دختر قبل از من بودند و یک پسر بعد از من به دنیا آمد. تا هفت سالگی در رشت زندگی می‌کردیم، بعد پدرم شغل شرکتی گرفت و ما به تهران آمدیم و از کلاس دوم دبستان در این شهر بودم تا الان اما اصالتاً را حفظ کرده‌ام و وقتی به رشت می‌روم، گیلکی صحبت می‌کنم. (می‌خندد)

رشت یکی از شهرهای خاص ایران است، این شهر را دوست دارید؟
بله، رشت را خیلی دوست دارم. رشت شهر توریستی نیست و جاهای دیدنی زیادی ندارد اما اصلاتی دارد که برای خیلی‌ها جذاب است مثل بازار بزرگش که همه چیز در آن پیدا می‌شود. میدان شهرداری و ساختمان شهرداری بافت قدیمی و زیبایی دارد. مردمش را بسیار دوست دارم که مهمان‌نواز هستند. حدود ۷۲ نوع غذای خاص گیلکی داریم. مثل باقالاقتق، ترشه تره، ماهی سفید و... این تنوع غذایی را در کمترین جایی از ایران می‌توان دید. **خودتان اهل آشپزی هستید؟**
بله به شدت عاشق آشپزی هستم. از چیکو آشپزی می‌کردم از پخت نیمرو شروع کردم تا الان که فسنجان، قورمه سبزی، کوفته تبریزی، غذاهای رشتی، فست قود و... را می‌پزم.

پس همسران باید خیلی از شما راضی باشد؟
همسر هم شمالی است و آشپزی‌اش خوب است اما من عاشق این کار هستم. مثلاً برای آماده کردن یک سس برای باقالاقلو یا زرشک پلو از سیر و لیمو استفاده می‌کنم که خوش طعم شود...

از نگاه دورین

عکس: داود کشاورز



خدمات پس از فروش ایران خودرو

همراه با کاروان اربعین حسینی (ع)

در نمایندگی‌های منتخب با مشارکت ناوگان گسترده امداد خودرو ایران در نقاط مرزی

از ۲۶ آبان تا ۳ آذر ۱۳۹۵

جهت آگاهی از جزئیات و لیست نمایندگی‌های طرح به سایت www.isaco.ir مراجعه نمایید.



تأمین قطعات | تضمین خدمات

۲۲۸۶۲/۲